用户手册
TR43 控制柜
东莞市李群自动化技术有限公司
QKM Technology (Dongguan) Co., Ltd.
文档版本   V1.0.2
发布日期   2024-04-08
前言
文档版本 V1.0.2(2024-04-08)                                                                  I

本手册主要针对这款控制柜进行介绍，如图 2-1 所示：
图 2-1  TR43控制柜外观
2.2 型号说明
型号含义如错误!未找到引用源。所示。
第 2 章 产品概述
文档版本 V1.0.2(2024-04-08)                                                                  5
图 2-2  型号说明
TR43 控制柜用户手册
6                             文档版本 V1.0.2 (2024-04-08)
第3章 部件功能介绍
3.1 规格尺寸
4
8
4
.
5
4
5
.
5
530
1
8
0
.
5
图 3-1  产品尺寸图(单位：mm
3.2 规格参数
型号 TR43-C000-A-P25-10
防护等级 IP20
外形尺寸 530mm*484.5mm*180.5mm
重量 24.5kg
外部输入输出信号
15 个通用数字输入，6 个高速数字输入，
2 个模拟输入，18 路通用数字输出
第 3 章 部件功能介绍
文档版本 V1.0.2(2024-04-08)                                                                  7
通信接口
W/LAN 以太网接口：1 个
RS-485：1 个
RS-232：1 个
MCP 急停组件接口/示教器接口：1 个
其他接口 辅助编码器接口：2 个
额定电压 230V a.c. 50/60Hz
最大功率 25kW@＜1Sec
额定功率 10kW
表 3-1  TR43 控制柜技术参数
3.3 使用环境参数
请将控制柜设置在符合下述条件的环境中，以便发挥/维持本产品的性能并安全地进行使
用：
项目 技术参数
工作环境温湿度 0~40 ℃，湿度 10%～80% RH，无凝露
运输和储存环境温湿度 -20~60 ℃ ，湿度 10%~90% RH ，无凝露
电快速瞬变脉冲群抗扰度
电源端口 ：2kV 或以下
信号端口 ：1kV 或以下
静电抗扰度
接触放电 ：4kV 或以下
空气放电 ：8kV 或以下
周围环境
安置在室内
避免阳光直射
远离灰尘、油烟、盐分、铁屑或其他污染物
远离易燃、腐蚀性液体与气体
不得与水接触
远离电气干扰源
远离爆炸危险区域
避免大量辐射
振动 按照 IEC 60721-3-3 3M11 等级
TR43 控制柜用户手册
8                             文档版本 V1.0.2 (2024-04-08)
静态随机振动(加速度谱密度)：0.01(m/s^2)^2/Hz
频率范围:5-200 Hz